【主催・お問い合わせ】ザルツブルガー・シュロスコンツェルト・ジャパン

代表・責任者：長谷川 美沙  Mail：trazom.info@gmail.com   TEL：090-1959-9219

TRAZOM 音楽祭 2026 協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 ザルツブルガー・シュロスコンツェルト・

ジャパンでは、音楽を通じて「聴く人」と「奏でる人」が同じ空間で出会い、言葉を交わし、時間

を共有することを大切にした音楽祭として「TRAZOM 音楽祭」 を開催します。本音楽祭は、演奏

家の息遣いが伝わる距離の中で、音楽を媒介に人と人との関係が自然に育まれる場を目指しており

ます。地域に根づく文化として次世代へ継承されることを願い、継続的な開催を願っております。

つきましては、本音楽祭の趣旨にご賛同いただき、下記の要領にてご協賛を賜りたく、謹んでお願

い申し上げます。                                  敬具

【お振込みについて】

ご協賛金は、下記口座へお振込みくださいますようお願い申し上げます。恐れ入りますが、振込手数料はご負

担くださいますようお願いいたします。

銀 行 名 ：三菱 UFJ 銀行 堺駅前支店 （店番：576）

口座種別：普通

口座番号：03322548

口座名義：セーブ・シュロスコンツェルト

 ■ 音楽祭概要

事 業 名 ：TRAZOM 音楽祭

開催日程：大阪  2026 年 8 月 22 日（土）17:00～19:00(大阪市中央公会堂）

京都  2026 年 8 月 23 日（日）16:00～18:00(青山音楽記年館バロックザール）

■ 協賛内容 協賛金額：1 口 10,000 円（複数口可）

特典： ・1 口（10,000 円）：公式プログラム芳名掲載（希望者のみ）

・3 口（30,000 円）：公式プログラム芳名掲載（希望者のみ）＋招待 1 枚

・5 口（50,000 円）：公式プログラム芳名掲載（希望者のみ）＋招待 2 枚

■ 協賛申込欄

お 名 前 /法 人 名

ご 担 当 者 名

ご 住 所

電話番号／メール

協 賛 口 数            口

芳 名 掲 載 □ 希望する   □ 希望しない

申込日：2026 年     月     日   ご署名：